
Σελίδα 1 από 5 

                             
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ                                                      
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΡΕΦΟΚΟΜΕΙΟ                                        
ΑΘΗΝΩΝ                                                                        
 
Δ/ΝΣΗ: ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ          
                  
ΑΡ. ΑΠΟΦ.: 3182-2014 
ΑΡ. ΠΡΩΤ.:  22968-02/12/2014 
ΑΡ. ΔΙΕΚΠ.: 7940-02/12/2014 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ  Δ.Σ.  ΤΟΥ  Δ.Β.Α. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. 233/2014 Πράξη του Δ.Σ. του Δ.Β.Α. 

2. Την αριθμ. πρωτ. 75244/50316+70967/47985/24-11-2014 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/07 όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/2010), όπως 

έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου ένατου του Ν. 4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

Δικαίου» (ΦΕΚ 54/Α΄). 

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του  Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών (ΦΕΚ 

276/Β/8.2.2013, 361/Β΄/17-02-2014 & 1569/Β΄/16-06-2014). 

7. Την αριθμ. 20659/2014 βεβαίωση πιστώσεων του Τμήματος Προϋπολογισμού της 

Διεύθυνσης Οικονομικών και Περιουσίας του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών. 

8. Το αριθμ. πρωτ. 18357/2014 έγγραφο της Διεύθυνσης Προγραμματισμού Οργάνωσης, 

Πληροφορικής και Ανάπτυξης Ανθρωπίνων Πόρων.  

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 406563/2014 απόφαση Δημάρχου Αθηναίων. 

 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο      
Βαθμός Προτεραιότητας: Επείγον                                                                                                  
Χρόνος Διατήρησης: Διηνεκές     
  
   
 

ΑΔΑ: 7ΧΧΑΟΡΙΑ-ΨΝ8



Σελίδα 2 από 5 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προσλαμβάνουμε, σύμφωνα με το σκεπτικό της παρούσης και για το χρονικό διάστημα 

από 03/12/2014 έως 02/02/2015,τους κατωτέρω αναφερόμενους ανά ειδικότητα, ως εξής :  

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΩΔ. 101 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ Η/Υ & ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΩΔ. 102 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΞΕΝΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΓΙΑΓΙΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΚΩΔ. 103 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΦΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΚΑΤΣΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4 ΡΑΧΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

5 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΩΔ. 104 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΠΑΤΑΒΟΥΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

3 ΔΟΥΡΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΜΑΓΚΟΥΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

6 ΓΚΙΖΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7 ΔΕΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΟΥΜΠΟΒ ΙΒΑΝ 

8 ΜΙΝΤΙΛΛΙΟΓΛΟΥ ΩΣΑΝΝΑ ΝΟΥΜΠΑΡ 

9 ΚΑΤΣΑΪΤΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 ΝΤΟΥΚΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΗΤΑΣ 

12 ΣΕΡΓΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 ΠΑΠΑΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

14 ΔΕΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

15 ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

16 ΣΚΟΡΔΙΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 

17 ΜΑΝΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

18 ΝΟΜΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΧΧΑΟΡΙΑ-ΨΝ8



Σελίδα 3 από 5 

19 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

20 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

21 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

22 ΜΗΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 

24 ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

25 ΓΕΩΡΓΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

27 ΧΑΣΚΗ ΔΑΦΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

28 ΒΑΡΔΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

29 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

30 ΤΡΑΧΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

31 ΝΤΑΛΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

32 ΓΙΑΤΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

33 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

34 ΚΡΕΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

35 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΗΛΙΑΣ 

36 ΠΑΦΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΜΗΡΟΣ 

37 ΣΟΚΟΛΗ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

38 ΜΠΟΪΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

39 ΠΑΛΙΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

40 ΜΠΑΓΔΑΤΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

41 ΚΟΛΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

42 ΜΑΝΙΑΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

43 ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 

44 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ 

45 ΚΑΖΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΜΕΛΕΤΗΣ 

46 ΡΕΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

47 ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

48 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

49 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

50 ΓΑΪΤΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

51 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

52 ΓΕΩΡΓΟΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

53 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΗΛΙΑΣ 

54 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚ-ΟΓΛΙ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

55 ΖΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

56 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 ΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

58 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 

59 ΑΝΔΡΑΚΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

60 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

61 ΓΙΑΛΟΨΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

62 ΝΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

63 ANDRONE TUDORITA TUDOR 

64 ΓΚΟΝΤΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΧΧΑΟΡΙΑ-ΨΝ8



Σελίδα 4 από 5 

65 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

66 ΓΚΑΡΑΒΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

67 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

68 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

69 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

70 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

71 ΚΛΕΙΜΑΤΣΑΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΜΙΧΑΗΛ 

72 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

73 ΚΑΤΣΙΜΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

74 ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

75 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

76 ΚΡΙΜΙΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

77 ΚΑΒΑΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

78 ΦΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

79 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

80 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

    ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΚΩΔ. 105 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΚΟΤΣΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΧΑΡΤΖΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

3 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

4 ΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

5 ΓΚΙΟΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΠΑΤΑΠΙΟΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

6 ΜΑΡΜΑΛΙΔΟΥ ΗΣΑΪΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

7 ΤΣΙΝΤΖΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΤΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

9 ΔΡΕΝΖΑ ΡΟΔΟΠΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

10 ΓΚΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

11 ΣΙΟΥΜΠΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

12 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

13 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

14 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΔΑΝΑΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

15 ΠΟΛΥΜΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

16 ΓΟΝΑΤΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

17 ΖΩΪΔΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

18 ΜΠΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

19 ΚΙΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

20 ΚΟΡΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

21 ΚΑΚΛΕΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

22 ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΤΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

23 ΚΟΥΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 

24 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

25 ΛΙΒΑΝΙΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

26 ΣΠΗΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΧΧΑΟΡΙΑ-ΨΝ8



Σελίδα 5 από 5 

27 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

28 ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΗΓΑΣ 

29 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

30 ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

31 ΑΘΑΝΑΣΟΥΔΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

32 ΚΟΛΛΑΡΟΣ-ΓΚΑΓΚΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΛΑΣΤΗΡΑΣ 

33 ΣΑΡΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

34 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

35 ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

36 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΘΑΝΑΣ 

37 ΠΑΠΑΡΟΪΔΑΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

 

Το Δημοτικό Βρεφοκομείο Αθηνών διατηρεί το δικαίωμα μονομερούς λύσης της 

σύμβασης εργασίας εφόσον οι προσλαμβανόμενοι δεν ανταποκρίνονται ή δεν εκπληρώνουν 

τις υπηρεσιακές ανάγκες ή δεν συμμορφώνονται με τις εντολές της Υπηρεσίας ή δεν έχουν 

την αναγκαία προς τα καθήκοντα τους σωματική και ψυχική υγεία. 

Οι προσλαμβανόμενοι αποχωρούν αυτοδικαίως ευθύς ως λήξει ο καθορισμένος στην 

παρούσα χρόνος απασχόλησης άνευ αποζημίωσης εκ του λόγου αυτού και άνευ άλλης 

διατύπωσης. 

Όλοι οι προσλαμβανόμενοι υποχρεούνται να προσέλθουν προς ανάληψη υπηρεσίας 

την ημέρα έναρξης του οριζόμενου από την Υπηρεσία χρόνου απασχόλησης. 

Η μη προσέλευση εντός τριών (3) ημερών από την ειδοποίηση των προσληπτέων για 

ανάληψη υπηρεσίας, λογίζεται ως καταγγελία της σύμβασης εργασίας εκ μέρους των, και 

επιφέρει την λύση της σύμβασης εργασίας άνευ αποζημίωσης εκ του λόγου αυτού. 

Κατά τα λοιπά το προσλαμβανόμενο προσωπικό διέπεται από τις διατάξεις του 

Τμήματος Γ΄ του Κεφαλαίου Β΄ του Δεύτερου Μέρους του Ν. 3584/2007. 

Η εκ της ανωτέρω αιτίας προκαλούμενη δαπάνη θα καταλογιστεί στους Κ.Α. 6041.001 

«Βασικός μισθός υπαλλήλων ορισμένου χρόνου», Κ.Α. 6041.003 «Οικογενειακό επίδομα 

υπαλλήλων ορισμένου χρόνου» και Κ.Α. 6054.003 «Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ υπαλλήλων 

ορισμένου χρόνου» του προϋπολογισμού του ΔΒΑ οικονομικού έτους 2014. 

 

                                                                                                         
 

 
ΚΟΙΝ:  - Αυτοτελές Τμήμα Διοίκησης 
            - Δ/νση Διοικητικού - Προσωπικού 
            - Τμήμα Προσωπικού  

   
 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.  

ΤΟΥ Δ.Β.Α. 
 

            - Τμήμα  Μισθοδοσίας 
            - Στους ενδιαφερόμενους 
             

 
 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 7ΧΧΑΟΡΙΑ-ΨΝ8


		2014-12-04T12:04:02+0200
	Athens




